软件开发合同模板
甲方：乙方：
甲乙双方经友好协商，甲方委托乙方开发《--------------》，签订如下合同：一、乙方责任
1、乙方为甲方开发《--------------》基本内容包括：
程序设计：建立系统平台、生成查询关系模型及路径、触发定义、文本库、数据库连接。
界面设计：美化软件界面
内容编排：编辑、整理、制作显示文档
注：软件详细功能、内容及要求见附件一(------------模块表)
2、乙方负责按照甲方提供的各类资料、要求及突出的重点进行总体编导、策划、创意和制作。保证具有高的制作精度和技术水准。通过将文字、视频、音乐、音效等数字资源通过编程方法整合在一个交互式的整体中，具有图文并茂，生动活泼的动态特点。
3、乙方负责在制作期间及时根据甲方的修改意见进行修改，以达到甲方的满意效果。4、乙方保证按照合同规定的时间和要求，按时高质完成工作。二、甲方责任
1、甲方负责及时提供所需各类资料和图片。2、甲方技术人员积极配合乙方的工作。3、甲方负责软件的校验工作。3、甲方负责按照合同规定及时付款。
三、合同总费用和付款方式
付款方式：
1.软件开发完成并经甲方认可之日起一周内，甲方支付乙方90%软件开发费------元。2.软件开发完成后3个月内，甲方付清剩余10%软件开发费-------元。
四、多媒体制作的其他规定
开发及应用平台：
开发平台：以中文Windows2000作为开发所用的系统平台应用平台：成品软件可以应用于WindowsXP中文操作系统。
开发工具：多媒体部分采用Director8.5进行开发，数据库部分查询部分使，用VB6.0进行开发，数据库部分使用SQLServer2000进行开发。其它辅助工具：Photoshop、3Dmax、DreamWeaver等
五、软件开发周期年月日之前完成合同所确定功能的软件，经双方认可，交付甲方使用。如由于甲方不能及时提供具体开发资料及开发中甲方未能按期完成相关约定，
开发周期根据具体情况顺延。六、技术支持与服务
1、乙方免费负责解决运行过程中出现的程序运行问题及具体内容的修改。2、乙方为甲方人员提供技术咨询;3、乙方根据甲方要求达到制作的精度
七、违约责任：按《合同法》执行。
八、解决合同纠纷的方式：友好协商解决，协商不成，任何一方有权向法院提起诉讼。九、该合同经当事人双方法定代表人或委托代理人签字并加盖各自单位的经济合同专用
章或行政公章后生效。
十、甲、乙双方已对本合同的所有条款进行了充分、友好协商，甲、乙双方对本合同所
涉及条款全部同意。
十一、该合同一式二份，双方各执壹份，每份具有同等法律效力。
十二、未尽事宜，双方再另签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方单位名称：__________________甲方代表签字：__________________
甲方单位公章：__________________合同订立日期：__________________
乙方单位名称：____________________乙方代表签字：____________________
乙方单位公章：____________________合同订立日期：___________________
看了“软件开发合同模板”的人还看了：
1.技术开发合同模板详细
2.技术开发合同书范本3篇
3.软件销售服务合同范本3篇
4.标准技术开发合同范本3篇
5.个人软件外包合同范本
6.网站建设技术合作合同范本